

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Výmena okien a zateplenie priestorov Okresného súdu
Názov objektu
Názov časti prizemie

JKSO

EČO

Miesto

Objednávateľ Okresný súd Svidník

Projektant

Zhotoviteľ H.K.K. mont, s.r.o., Pionierska 361, Svidník 089 01

IČO

165964

IČ DPH

36723185

SK2022299873

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Položiek

1

Kundrat, Kost

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0,0	0	0,0	0	0,0	0

Rozpočtové náklady v Sk

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV	8	Práce nadčas	13	Zariad. staveniska
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy
4	Montáž	11		16	Prevádzk. vplyvy
5	"M"			17	Ostatné
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	20 16 375,00 DPH
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r.23+24)
Zhotoviteľ	H.K.K. mont, s.r.o. Pionierska 361 089 01 Svidník IČO: 36723185, IČ DPH: SK2022299873	E	Prípochty a odpochty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa
		27	Kľzavá doložka
		28	Zvýhodnenie + -

Rozpočet VÝMENA OKIEN A ZATEPLENIE PRIESTOROV OKREDNÉHO SUDU SVIDNÍK / PRÍZEMIE

Odberteľ: OKRESNÝ SUD SVIDNÍK Projektant: ING.ARCH.JÁN KIMAK SVIDI Spracoval: Ing. Ján Podhajecký Dodávateľ: VÝBEROVÉ KONANIE Ks: Dátum: Stavba: VÝMENA OKIEN A ZATEPLENIE PRIESTOROV OKREDNÉHO SUDU SVIDNÍK Objekt: PRÍZEMIE							
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
			Práce HSV				
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY				
1	11/A	1	Vnútrná omietka stien štuková zo zmesi Terranova,vápenno-cementová	M2	36,480	5,40	196,99
2	11/A	1	Potohnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	M2	36,480	4,00	145,92
3	11/A	1	Jadrová omietka, lepidlo KLEBESPACHTEL-MC	M2	36,480	6,46	235,66
4	11/A	1	Osadzovanie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. do 200 mm	M	5,640	3,32	18,72
5	11/A	1	Osadzovanie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. nad 200 mm	M	55,120	3,32	183,00
6	S/S50		PLSTWOOD Parapet 160/25 mm dl. 3000 mm	m	5,640	5,03	28,37
7	S/S50		PLSTWOOD Parapet 250/25 mm dl.3000 mm	m	55,120	6,52	359,38
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY				1 168,04
			OSTATNÉ PRÁCE				
8	3/A	1	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	M2	30,760	2,31	71,06
9	11/A	1	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	M2	378,330	1,90	718,83
10	11/A	1	Osadzovanie konzol pre parapety	KUS	62,000	0,20	12,40
11	11/A	1	Osadzovanie konzol z uholníkov L 45x30x5	KUS	32,000	0,20	6,40

Rozpočet VÝMENA OKIEN A ZATEPLENIE PRIESTOROV OKREDNÉHO SUDU SVIDNÍK / PRÍZEMIE

12 13/B 1	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. kridiel okien nad 1,5 m2	KUS	42,000	0,71	29,86
13 13/B 1	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 2 m2 -0,063 t	M2	37,800	5,00	189,00
14 13/B 1	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t	M2	47,250	5,00	236,25
15 13/B 1	Zvislá doprava sútiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	T	4,895	7,57	37,03
16 13/B 1	Odvoz sútiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	4,895	11,70	57,28
17 13/B 1	Vnútrostavenisková doprava sútiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	4,895	7,63	37,37
18 S/S10	Konzola z uholníka nerovnoramenného 11373 45x30x5mm atypické	T	0,018	278,00	4,91
19 S/S50	Konzola L typové OSTATNÉ PRÁCE	KUS	62,000	4,00	248,00
					1 648,39
	PRESUNY HMÔT				
20 14/C 1	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	T	1,689	28,75	48,56
	PRESUNY HMÔT				48,56
	Práce HSV				2 864,99
	Montážne práce				
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				
21 921/M21	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ 100x40	M	8,000	5,00	40,00
22 S/S20	Stenová lišta š. 100mm, dl. 2m	ks	4,000	4,00	16,00
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				56,00
	Montážne práce				56,00
	Práce PSV				

Rozpočet VÝMENA OKIEN A ZATEPLENIE PRIESTOROV OKREDNÉHO SUDU SVIDNÍK / PRÍZEMIE

	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ			
23 713/A 1	Montáž tepelnej izolácie stropov lepením	M2	36,480	5,00 182,40
24 713/A 5	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	T	0,173	33,01 5,70
25 S/S80	Doska kalciumsilikátová hr. 50mm	M2	36,480	33,92 1 237,40
	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ			1 425,50
	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA			
26 731/A 3	Potrubié z rúrok závitových ocelových bezšvových nízkotlakových a strednotlakových DN 10	M	12,000	1,20 14,40
27 731/A 3	Potrubié z rúrok závitových ocelových bezšvových nízkotlakových a strednotlakových DN 15	M	12,000	1,38 16,56
28 731/A 3	Ostatné tlakové skúšky potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 40	M	24,000	0,30 7,20
29 731/A 3	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	T	0,237	740,00 175,65
	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA			213,81
	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY			
30 731/A 4	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 3/8	KUS	20,000	2,03 40,60
31 731/A 4	Ventily regulačné závitové s hlavickou termostatického ovládania V 4262 A - priame G 3/8	KUS	2,000	23,40 46,80
32 731/A 4	Ventily regulačné závitové s hlavickou termostatického ovládania V 4262 A - priame G 1/2	KUS	18,000	23,40 421,20
33 731/A 4	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	T	0,018	250,00 4,44
34 731/B 4	Demontáž armatúr závitových s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1 0,00110	KUS	20,000	1,10 22,00
35 S/S50	Ventil priamy prechodný KE 83 T 3/8"	KUS	2,000	5,41 10,82
36 S/S50	Ventil priamy prechodný KE 83 T 1/2"	KUS	18,000	5,58 100,44
	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY			646,30

Rozpočet VÝMENA OKIEN A ZATEPLENIE PRIESTOROV OKREDNÉHO SUDU SVIDNÍK / PRÍZEMIE

ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ					
37 731/A 5	Závesná konzola pre radiátory D+M	KUS	10,000	3,30	33,00
38 731/A 5	Vykurovacie telesá liatinové článkové "Kolor" so základným náterom 500/160 0,255 m2/čl	M2	16,570	54,80	908,04
39 731/A 5	Montáž vykurovacích telies liatinových článkových	M2	91,800	6,54	600,37
40 731/A 5	Presun hmôt pre vykurovanie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	2,106	120,00	252,74
41 731/B 5	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, ocelových, 0,02380	M2	75,000	4,00	300,00
42 731/B 5	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	M2	75,000	0,66	49,50
43 731/C 5	Ostatné opravy vykurovacích telies vyskúšanie vykurovacích telies po oprave tlakom ocelových	M2	91,800	1,30	119,34
44 731/C 5	Výčistenie vykurovacích telies prepláchnutím vodou ocelových alebo hliníkových	M2	75,000	5,30	397,50
45 731/C 5	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	M2	91,800	0,36	33,05
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ					2 693,54
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE					
46 767/A 1	Krycia lišta z PVC š. 130 mm + montáž	m	49,000	4,00	196,00
47 767/A 1	Krycia lišta z PVC š. 60 mm + montáž	m	192,300	2,00	384,60
48 767/A 1	Montáž okien a dverí plastových	m	267,440	5,00	1 337,20
49 767/A 3	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	T	2,411	28,00	67,51
50 R/R 0	HZS-demontáž a montáž hliníkových lišt pre okna	HOD	17,000	6,00	102,00
51 S/S90	jestvujúceho hliníkového rámu, zasklenie izolačným dvojsklom roz. 1550x1750 mm	KUS	12,000	103,51	1 242,12
52 S/S90	jestvujúceho hliníkového rámu, zasklenie izolačným dvojsklom roz. 1070x1750 mm	KUS	12,000	116,60	1 399,20

Rozpočet VÝMENA OKIEN A ZATEPLENIE PRIESTOROV OKREDNÉHO SUDU SVIDNÍK / PRÍZEMIE

53 S/S90	hliníkového rámu, zasklenie izolacným dymovým dvojsklom roz. 1070x1750 mm	KUS	9,000	131,68	1 185,12
54 S/S90	hliníkového rámu, zasklenie izolacným dymovým dvojsklom roz. 1550x1750 mm	KUS	9,000	130,11	1 170,99
55 S/S90	Presklená plastový stena s dverami 2470x2700 mm KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	KUS	1,000	760,53	760,53
	NÁTERY				7 845,27
56 783/A 1	Nátery liatinových radiátorov jednonásobné 1x s emailovaním a základným náterom	M2	91,800	2,80	257,04
57 783/A 1	Nátery kovového potrubia a armatúr syntetické farby bielej do DN 50 mm dvojnásobné so základným náterom NÁTERY	M	64,000	2,40	153,60
	MALBY				410,64
58 784/A 1	Malby z maliar. zmesi Weber-Terranova umývateľný interiérov., jednonás. výš. do 3,80 m	M2	54,700	2,67	146,05
59 784/A 1	Malby z mal. zmesi tekutých Primalex jednofar. s biel. strop. dvojnás. na schod. s v. podl. do 3,8 m MALBY	M2	36,400	2,00	72,80
	Práce PSV				218,85
					13 453,91
					16 374,90
					Celkom